

OSAAMISEN ARVIOINTI Miten osa-alueen osaaminen arvioidaan tutkinnon perusteiden arvioinnin kohteiden ja kriteerien mukaisesti?	ARVIOINTIKOhteet JA Osaamistavoitteet Huom! Aiemmin hankittu osaaminen tunnustetaan ja tunnustetaan ennen osaamisen hankkimisvaihetta		OSAAMISEN HANKKIMINEN Miten ja missä osaamista hankitaan? Miten opetuksella ja ohjauksella tuetaan osaamisen hankkimista? Miten osaamisen edistymistä seurataan (= oppimisen arviointia)?
<p>Työelämätaidot arvioidaan opettajan johdolla esim. erilaisissa keskusteluissa ja/tai osaamista osoittavan dokumentaation perusteella.</p> <p>Osaaminen arvioidaan osittain työelämässä esim. ammattiosaamisen näytön yhteydessä.</p>	<p>Työpaikan hakeminen</p> <p>Median käyttäminen työnhaussa</p> <p>Työsopimusjärjestelmän, työsopimuksen ja työlaainsäädännön sisällön tunteminen</p> <p>Työpaikan toimintaan ja työhön perehtyminen</p> <p>Työyhteisössä toimiminen</p>	<p>Opiskelija</p> <ul style="list-style-type: none"> • osaa hakea itselleen työpaikkaa • osaa kuvata työsopimusjärjestelmää ja työsopimuksen keskeiset asiat • osaa perehtyä työpaikan toimintaan ja työtehtäviin sekä huolehtia työturvallisuudesta • osaa työskennellä työpaikassa ja kehittää osaamistaan. 	<p>Osaamista hankitaan osaamistavoitteiden mukaisesti sekä työelämässä että esim. oppilaitos- tai verkko-opetusympäristössä. Ohjauksessa voidaan käyttää hyväksi digitalisoituneen elinympäristön erilaisia älylaitteita.</p> <p>Opettaja antaa suullista ja tarvittaessa kirjallista palautetta oppimisen aikana.</p>
<p>Osa-alueen arvosanan muodostuminen</p> <p>Osa-alueen osaaminen arvioidaan valtakunnallisten tutkinnon perusteiden arvioinnin kohteiden ja arviointikriteerien mukaisesti arvosanoilla T1–K3.</p> <p>Arvioinnin kohteet ja kriteerit löytyvät https://eperusteet.opintopolku.fi/</p> <p>Opiskelijan arviota omasta osaamisestaan kuullaan ennen kuin opettanut opettaja tai opettajat päättävät osa-alueen arvosanan.</p>	<p>Osaamistavoitteiltaan vastaava tunnustettava osaaminen</p> <p>Lukion opetussuunnitelman perusteissa ei ole kursssia, joka vastaisi tavoitteiltaan <i>Työelämätaidot</i>-osa-alueen pakollisia osaamistavoitteita.</p>		<p>Opiskelijapalaute osa-alueen toteutuksesta</p> <p>Opiskelija antaa osa-alueen suorittamisen lopussa palautetta siitä, miten hyvin osa-alueen osaamisen hankkiminen ja arviointi ovat onnistuneet.</p> <p>Palaute ei vaikuta osa-alueen arviointiin. Palautetta käytetään osa-alueen toteutuksen kehittämiseen ja parantamiseen.</p>
<p>Tutkinnon osan arvosanan muodostuminen</p> <p>Tutkintotodistukseen tuleva ko. yhteisen tutkinnon osan arvosana määräytyy suoritettujen pakollisten ja valinnaisten osa-alueiden osaamispisteillä painotetuista arvosanoista.</p>			